

三信商業銀行【OBU 存款業務總約定書】修訂內容公告

修正條文	現行條文
<b>OBU 存款業務總約定書(OBU-1130801 版)</b>	<b>OBU 存款業務總約定書(OBU-1130101 版)</b>
附表 三信商業銀行國際金融業務分行收費標準	附表 三信商業銀行國際金融業務分行收費標準
匯兌業務	匯兌業務
三. 光票買入 (限美國地區付款美元票據) 手續費 <u>每筆 USD 30</u> 郵電費 <u>每筆 USD 20</u> 寄件費用 <u>依國際快遞最新公告為準, 費用自本行收回之票款中扣除</u>	三. 光票買入 (限美國地區付款美元票據) 手續費 <u>每筆按光票金額 0.05% 計收; 最低 USD10, 最高 USD30</u> 郵電費 <u>每筆 USD 15</u>
四. 光票託收 (限美國地區付款美元票據) 手續費 <u>每筆 USD 30</u> 郵電費 <u>每筆 USD 20</u> 寄件費用 <u>依國際快遞最新公告為準, 費用自本行收回之票款中扣除</u>	四. 光票託收 (限美國地區付款美元票據) 手續費 <u>每筆按光票金額 0.05% 計收; 最低 USD10, 最高 USD30</u> 郵電費 <u>每筆 USD 15</u>